
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819655

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dobrná (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 1473 m?, Dobrná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891895 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobrná (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 1473 m?, Dobrná

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o celkové výměře 1473m2,v
klidné části obce Dobrná v okrese Děčín. Jedná se o pozemek, který
je určený k bydlení na velmi pěkném místě s výhledem do krajiny.
Tato jedinečná příležitost Vám nabízí možnost pro vybudování
Vašeho vysněného bydlení. Umístění pozemku Vám zajistí dostatek
klidu a soukromí. V ceně vlastní přístupová komunikace, stavební
povolení. Povolení na vrt je též zajištěn. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost. Pro více informací nebo prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 809 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1473

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819655

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dobrná (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Tomášková ]]>

<![CDATA[ Bohumila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


